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ANNONCE

Yamaha YXM 700 Viking EPS Traktor
Pris kr. 159.900 ,-   inkl. lev. omk.

1. indreg.   - Prod. år   - Modelår   2025
Kilometer   -    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
ATV, 686 ccm, Farve: Mørkblå, Hos AH Motorcykler tilbyder vi: - Omgående levering, kør hjem samme dag - Attraktiv finansiering,
med/uden udbetaling tilbydes igennem Santander Ring og hør nærmere på 2426 0190, så kan vi lave ansøgningen sammen efter dine
ønsker. - Åben i weekend efter aftale. Denne specifikke model indregistreres som traktor A, og må derfor køre på offentlig vej med en maks
hastighed på 40km/t Pris er inkl moms og leveringsomkostninger Pris ekskl moms: DKK 127.920,- 5 års fabriksgaranti fra Yamaha 10 års
bæltegaranti Når du arbejder hårdt i et barsk, udendørs miljø, har du brug for de allerbedste værktøjer. Derfor har vi designet Viking til at
gøre dit arbejde lidt lettere ? og meget mere fornøjeligt. HIGHLIGHTS - Gennemprøvet, momentstærk, 1cylindret 686cc Yamaha-motor -
3-sædet utility ROV med gennemgående gulv - Tiplad af stål, stort som en Europalle til tung last - Spækket med Yamaha Off
Road-teknologi -Robust, stærk, brugevenlig utility ROV - Komfortabel, rummelig kabine med 3 sæder - Indregistreres som traktor A
Tilgængelige farver: Olive Green & Yamaha Blue Elementer som det gennemgående gulv og de tre forskudte sæder gør det nemt og hurtigt
at stige ind fra begge sider. Det rummelige lad kan tippes for at spare tid og kræfter ved aflæsning. Intelligent teknologi, såsom Ultramatic®
transmission og muligheden for at skifte mellem 2WD og 4WD, hjælper dig med at få opgaven løst. Derudover gør EPS det mere
afslappende at køre, og vedligeholdelsen er også enkel, idet motoren er nem at få adgang til. Den trepersoners Viking er klar til hårdt
arbejde og giver dig mulighed for at nyde udelivet, når du har fri. Den driftssikre 1-cylindrede 686cc 4-takts motor har et avanceret
elektronisk brændstofindsprøjtningssystem, som sikrer en effektiv forbrænding, så man opnår god gasrespons. Sammen med det smedede
stempel og det V-formede forbrændingskammer gør EFI, at Vikings motor kan producere masser af moment ved lave motoromdrejninger
og yde effektivt ved høje omdrejninger. I det innovative trepersoners design hælder sædet i midten 5 grader længere tilbage end de andre
sæder, så alle passagerer har mere arm- og skulderplads. Der er også et fladt, gennemgående gulv, som gør det nemt at stige ind fra
begge sider. Viking er designet til at blive brugt på mange forskellige slags underlag, og takket være On-Command®-systemet med de tre
indstillingsmuligheder 2WD, 4WD eller 4WDk med differentialespærre kan den bruges i al slags terræn og vejr. Den simple drejekontakt
gør, at køreren lynhurtigt kan vælge en ny køreindstilling. For at lette betjeningen er instrumentpanelet i Viking placeret i midten, mens
startkontakten, gearstangen og håndbremsen er placeret til højre for det 3-egrede rat. Og for at give yderligere komfort og sikkerhed er der
en skillevæg nede ved fødderne, så midterpassagerens fødder ikke kommer i vejen for kørerens fødder. Vi tilbyder attraktiv finansiering og
erhvervsleasing. Husk vi tager gerne din brugte ATV i bytte. Ring til på 24260190 og hør om dine muligheder Der tages forbehold for, at
den viste model ikke forefindes i butikken, eller kan være udsolgt i en periode 


